Fatih Devri῾nin ünlü hattatı Yahya es-Sûfî῾nin Aklâm-ı Sitte ve celî
sülüste üstaddır. Edirneli Yahyâ Sûfî, hat sanatında millî benliği ve millî zevki arayan
hattatlardan olarak da bilinir. İslam yazı sanatını zirveye taşıyan hattat olarak tanımlanan Şeyh
Hamdullah῾ın ilk hocasıdır. Abdullah Sayrafîyi taklit etmiştir. Yahya Sufi (ö. 882/1477)
tarihinde vefat etmiştir. Yahya Sofi, H. 882/M. 1477-1478 senesindeki vefatından sonra en
müstesna eserlerinin bulunduğu Fâtih Cami’nin hazîresine defnedilmiştir. 1766 senesindeki
depremden sonra harabeye dönen caminin alt katı yenilenmiş olup, avlunun dış yüzüne taş
kakma tekniği ile işlenmiş Fâtihâ Sûresi ve diğer eserleri günümüze kadar gelmiştir.